Ac primùm habemus testimoniũ DIONYSII Areopagite,
 qui lib. Eccles. hierar. cap. vlt. par. vlt. ad Apostolis traditum
 affirmat, vt infantes baptizentur. Idem docet Iustinus, seu
 quicumque est auctor earum quæstionum, q. 56. ubi dicit par-
 uulos baptizatos saluari, alios non item Irenæus lib. 2. cap. 39.
 dicit, saluari omnes, qui renascuntur in Christo, infantes, pue-
 ros, iuuenes, & senes. ORIGENES lib. 5. in cap. 6. ad Rom. Ec-
 // *clesia, inquit, ab Apostolis traditionem accepit, etiam paru-*
 // *lu dare Baptismum.* Cyprianus lib. 3. epist. 8. ad Fidum scribit,
 non solum sibi, sed etiam integro Concilio visum esse, paru-
 lot

Ios baptizari posse, etiam ante diem octauum. Hieronymus lib. 3. contra Pelagianos extremo, infantes baptizari dicit, & tamen omni peccato carere. Nazianzenus orat. in sanctum lauacrum, Basilius orat. exhortatoria ad Baptismum, Chrylостomus homil. ad Neophytos. A V G V S T I N V S lib. 10 de Gen. cap. 23. *Consuetudo, inquit, matris Ecclesie in baptizandis paruulū nequaquam spernenda est, nec vllomodo superflua deputāda, nec omninō credenda, nisi Apostolica esset traditio.* Idem Augustinus lib. 4. de Baptismo, cap. 24. iterum repetit, Apostolicam esse traditionem, paruulos baptizandos. & lib. 1. de peccatorum merit. & remis. cap. 26. dicit, Pelagianos ausos non fuisse negare Baptismum paruulorum, quod viderent nimis apertē pugnandum fuisse cum tota Ecclesia, si id negaret. Vide etiam Prosperum lib. 2. de vocatione Gentium, cap. 8 qui (vt etiam Hieronymus & Augustinus) hoc potissimum argumento contra Pelagianos probat, dari peccatū originale, quod infantes baptizentur, cum nullū habeant actuale peccatum.

Iam verō Concilium M I L E V I T A N V M inter alios Canones secundum edidit his verbis: *Placuit, vt quicumq; paruulos recentes ab vterū matrum baptizandos negat, anathematisit.* Concilium item Gerundense, ante annos M. celebratum can. 5. statuit, etiam ipso die, quo nascuntur, posse infantes baptizari, si periculum mortis imminere videatur Concilium II. Bracarense, can. 7. probat etiam infantium Baptismum. Vt etiam Concilium Viennense generale, vt habemus in Clementina I. de summa Trinitate, & fide Catholica.

His accedant expressa etiam sanctorum Pontificum decreta de re eadem. Clementis I. lib. 6. constitut. Apostol. cap. 15. Siricij epist. 1. ad Himerium, cap. 2. Innocentij I. epist. 26 ad Concilium Mileuitanum; Leonis I epist. ad Episcopum Aquileiensem 84. aliās 86. Gregorij I. lib. 3. epist. 9. ad Ioannem Caralitanum; Innocentij III. in epist. ad Episcopum Arelatensem, & habetur cap. Maiores, de Baptismo, & eius effectu. Ex his colligitur quā falsum sit, quod ait Ludouicus Viues, neminem olim ad motum sacro Baptismo, nisi in ætate adulta.